香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

Vision Fame International Holding Limited
允 升 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1315）

復牌進展之更新

本公佈乃由允升國際控股有限公司（「本公司」）根據上市規則第13.24A條作出。

茲提述本公司日期為二零一八年十一月十六日、十九日及三十日、二零一九年一月九日及

二十四日、二零一九年三月八日及二零一九年六月六日之公佈（「先前公佈」）。除文義另有

所指外，於本公佈所用之詞彙與先前公佈所界定者具有相同涵義。

本集團業務營運最新資料

本集團的主要業務包括 (i)提供樓宇建造服務、物業維修保養服務、改建、翻新、改善工程

及室內裝修工程服務；及 (ii)石墨烯生產及物料貿易。

董事會認為，由於無錫泰科管理層以及董事會需投入大量時間及精力跟蹤和解決有關存單

質押合同之事宜，石墨烯生產業務的發展受到影響，且在此事宜解決之前會繼續受影響。

本集團的其他業務分部繼續其日常業務營運。

繼續暫停股份買賣

因應本公司要求，本公司股份自二零一八年十二月三日上午九時正起在聯交所暫停買賣。

股份暫停買賣將會持續，直至另行通知。

承董事會命

允升國際控股有限公司

主席及行政總裁

周哲

香港，二零一九年六月十三日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事，即周哲先生及謝曉濤先生；及三名獨立非執行董事，即譚德機先

生、黃繼東先生及王偉軍先生。